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سپاس از خرید و دانلود شما

پکتور سایتی جامع از تمامی کارهای گرافیکی شامل وکتور ها و عکسهای با کیفیت و ترجیحا ایرانی به صورت رایگان و غیر رایگان میباشد که برای 

سهولت کار کاربران عزیز طراحی شده است.

قوانین استفاده از فایل های خریداری شده پکتور

سایت پکتور سایت مالکیتی محسوب می شود. و تمام محتوای عکسی، متنی و فایل های لایه باز متعلق به  مجموعه PECTOR می باشد.

شما با خرید این محصول حق تکثیر ، توزیع و ایجاد تغییر در فایلها را نخواهید داشت. (کپی فایل ها تنها برای تهیه نسخه پشتیبان مجاز خواهد 

بود.)

برای استفاده از فایل های خرید  یک شرط الزم وجود دارد که فایل حتما توسط شخص کاربر از دامنه pector.ir خریداری شده باشد.

تذکر

وب سایتها و نرم افزارهایی که بدون درج  فایل pectorLicense.txt ، فایل ها را آپلود کنند و یا بر روی کامپیوتر یا موبایل کاربران خود نصب 
نمایند متخلف و توزیع کننده غیرقانونی پکتور محسوب خواهند شد.

 
نکته 

١. . پکتور علاوه بر خدمت رسانی برای کاربران عزیز، سفارش کار نیز می پذیرد و شما می توانید در خواست، سوال و یا مشکلات خود را از طریق 
اطلاعات زیر به ما اعلام فرمایید.

٢. با عضویت در سایت و خبرنامه پکتور  می توانید از اخبار روز گرافیک، امکانات و آفرهای پکتور با خبر شوید.
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آموزش خارج کردن فایل ها از حالت فشرده

فایل  شبیه  شما  شده  دانلود  فایل  آیکن  اگر 
Scratch-Files.rar نمی باشد، این بدان معنی 
است که نرم افزار WinRAR روی کامپیوتر شما 
نصب نمی باشد. بنابراین قبل از این که بتوانید 
فایل را از حالت فشرده خارج نمایید بایستی این 
نرم افزار را دانلود کرده و سپس آن را در کامپیوتر 
 Scratch-Files.rar خود نصب کنید. روی فایل
دو بار سریع پشت سر هم کلیک می کنید. اگر 
فایل فشرده بدون مشکل دانلود شده باشد و در 
حین دانلود مشکلی برای آن ایجاد نشده باشد 
با دو بار کلیک کردن روی آن پنجره ای همانند 

شکل ٢ برای شما باز می شود.

 Extract To در این پنجره شما بایستی بر روی دکمه
از  فایل  کردن  خارج  معنی  به  گزینه  این  کنید.  کلیک 
دکمه  روی  بر  کلیک  از  بعد  باشد.  می  فشرده  حالت 
 Extraction path پنجره ای با عنوان Extract To
نمایش  برای صفحه  and options همانند شکل ٣ 

شما باز می شود.

شما  برای  را  امکان  این   Destination path سمت 
فراهم می کند که تعیین کنید بعد از اینکه فایل های 
قرار  در چه محلی  خارج شدند  فشرده  حالت  از  شما 
های  فایل  سازی  ذخیره  مسیر  تعیین  برای  گیرند. 
جدید بر روی دکمه Display کلیک کنید. نکته ای که 
مسیر  تغییر  به  نیازی  شما  که  است  این  دارد  وجود 
Destina- ندارید، اگر مسیر پیش فرضی که در قسمت
tion path نمایش داده شده است را تغییر ندهید، 
بعد از این که فایل شما از حالت فشرده خارج شوند در 
فایل  دیگر  عبارت  به  گیرد.  قرار می  فشرده  فایل  کنار 
می  قرار  هم  کنار  دو  هر  فشرده  غیر  فایل  و  فشرده 
گیرند. بنابراین برای سادگی بیشتر مسیر پیش فرض 
که در بخش Destination path در نظر گرفته شده 
است را پذیرفته و بدون اینکه آن را تغییر دهید، روی 

دکمه OK کلیک کنید.
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